МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

05.11.2024 года                                                                                                           № 49

г. Кировск

                                              О поступлении детей

 На основании направлений КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать поступившими с 01.11.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Проспект Ленина,  39 а

1.
М.

Полина
4781

Общеразвивающая разновозрастная
группа с 1 до 3 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

16.10.2024 года                                                                                                           № 47

г. Кировск

                                              О поступлении детей

 На основании направлений КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать поступившими с 14.10.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Олимпийская, 33

1.
Ю.

Данил
4780

Комбинированная  разновозрастная
группа с 5 до 7 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

03.10.2024 года                                                                                                           № 43

г. Кировск

                                              О поступлении детей

 На основании направлений КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать поступившими с 01.10.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Проспект Ленина, 39 а

1. Г. Елизавета 4778
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

2. К. Диана 4779
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

30.08.2024 года                                                                                                           № 33

г. Кировск

                                              О поступлении детей

 На основании заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

  Считать поступившими с 01.09.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Таб. № группа

Ул. Солнечная, 8

1.
И.

Алевтина
4507

Общеразвивающая разновозрастная
группа с 3 до 5 лет

  Заведующий                                                                                    Т.Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

01.07.2024 г.                       № 32

                                              О поступлении детей

На основании заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 01.07.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Солнечная, 8

1.
Щ.

Валерия
4715 Разновозрастная общеразвивающая

группа с 1 до 3 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

30.08.2024 г.                       № 35
г. Кировск

О поступлении детей

На основании заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 01.09.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Олимпийская, 33

1. Ш. Евгений 4708
Группа компенсирующей

направленности с 4 до 6 лет (ЗПР)

2. Б. Мария 4709
Группа компенсирующей

направленности с 4 до 6 лет (ЗПР)

3. К. Дмитрий 4713
Группа компенсирующей

направленности с 4 до 6 лет (ЗПР)

4. Ж. Платон 4711
Группа компенсирующей

направленности с 5 до 7 лет (ЗПР)

5. С. Даниил 4716
Группа компенсирующей

направленности с 5 до 7 лет (ЗПР)

6. Ж. Мирон 4712
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 3 до 5 лет

7. Ф. Ярослав 4717
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

8. П. Семен 4718
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

9. Т. Таисия 4719
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

10. М. Максим 4720
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

11. Соловьев Макар 4721
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет
Проспект Ленина, 39 а

12. Баранов Дмитрий 4722 Группа компенсирующей
направленности с 4 до 6 лет (ТНР)

13. С. Ульяна 4723
Группа компенсирующей

направленности с 4 до 6 лет (ТНР)

14. Б. Иван 4724
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 5 до 7 лет

15. Ч. Варвара 4725
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 3 до 5 лет

16. С. Маргарита 4733
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 3 до 5 лет

17. К. Николь 4726
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

18. В. Ярослав 4727
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

19. Т. Розалия 4728
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

20. П. Тимофей 4729
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

21. Г.Александра 4730
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

22. Г. Мелисса 4731
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

23. М. Арина 4732
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

24. Х.Михаил 4734
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

25. Т. Полина 4735
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет
Ул. Солнечная, 8

26. М. Мирослава 4738
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 5 до 7 лет

27. З. Макар 4736
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

28. К. Аделина 4737
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

29. Т. Виктория 4739
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

30. П. Анна 4740
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

31. Ф. Даниэль 4741
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

32. Я. Есения 4742
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

33. Щ. Валерия 4743
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

34. К. Артемий 4744
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет
35. П. Варвара 4745 Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

36. Ш. Мирослава 4746
Общеразвивающая разновозрастная

группа с 1 до 3 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

03.06.2024 г.                       № 26
О поступлении детей

На основании заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 30.05.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Олимпийская, 33

1. У. Александр 4706 Разновозрастная общеразвивающая
группа с 1 до 3 лет

Проспект Ленина, 39 а

2.
К. Екатерина

4707
Разновозрастная общеразвивающая

группа с 1 до 3 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

13.05.2024 г.                       № 25
О поступлении детей

На основании заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 08.05.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Олимпийская, 33

1.
Ш.

Тимофей
4705 Разновозрастная общеразвивающая

группа с 4 до 6 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

08.05.2024 г.                       № 24
О поступлении детей

На основании направления КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 06.05.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Олимпийская, 33

1. С.

Марат

4703 Разновозрастная общеразвивающая
группа с 4 до 6 лет

2. С.

Эмильен

4704
Разновозрастная общеразвивающая

группа с 1 до 3 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

04.04.2024 г.                       № 22
О поступлении детей

На основании направления КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 01.04.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Солнечная 8

1. К.

Фрол

4702 Разновозрастная общеразвивающая
группа с 1 до 3 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

05.03.2024 г.                       № 18
О поступлении детей

На основании направления КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 01.03.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Солнечная 8

1. Л.

Валентина

4624 Разновозрастная общеразвивающая
группа с 1 до 3 лет

2.
Н.

Иван
4623 Разновозрастная общеразвивающая

группа с 1 до 3 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

26.02.2024 г.                       № 16
О поступлении детей

На основании направления КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 22.02.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Солнечная 8

1. Р.

Артем

4625 Разновозрастная общеразвивающая
группа с 1 до 3 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

19.02.2024 г.                       № 11
О поступлении детей

На основании направления КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 14.02.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Олимпийская 33

1.
К.

Вероника
4626 Разновозрастная общеразвивающая

группа с 1 до 3 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

14.02.2024 г.                       № 8
О поступлении детей

На основании направления КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 12.02.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Проспект Ленина 39 а

1.
У.

Михаил
4627 Разновозрастная общеразвивающая

группа с 1 до 3 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

05.02.2024 г.                       № 6
О поступлении детей

На основании направления КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 01.02.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Солнечная, 8

1.
Ш.

Артём
4630 Разновозрастная общеразвивающая

группа с 1 до 3 лет

2.
Ш

Ева
4629

Разновозрастная общеразвивающая
группа с 3 до 5 лет

3.
Ш

Савелий
4628

Разновозрастная общеразвивающая
группа с 5 до 7 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

05.02.2024 г.                       № 5
О поступлении детей

На основании путевки-направления, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 01.02.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Олимпийская, 33

1.
М

Полина
4631

Группа компенсирующей
направленности (ЗПР) № 2

группа с 5 до 7 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

09.01.2024 г.                       № 1
О поступлении детей

На основании направлений КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 09.01.2024 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Олимпийская, 33

1. К Артём 4633
Разновозрастная общеразвивающая

группа с 3 до 5 лет

Проспект Ленина. 39 а

2.
Ц

Богдана
4632

Разновозрастная общеразвивающая
группа с 3 до 5 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

22.11.2023 г.                       № 47
О поступлении детей

На основании направлений КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 23.10.2023 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный
№

группа

Ул. Солнечная, д 8

1. Ф.Тамерлан 4636
Разновозрастная общеразвивающая

группа с 3 до 5 лет

2. Ф. Ясмина 4635
Разновозрастная общеразвивающая

группа с 3 до 5 лет

3. Ф. Айлин 4634
Разновозрастная общеразвивающая

группа с 3 до 5 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

25.10.2023 г.                       № 37
О поступлении детей

На основании направлений КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 23.10.2023 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Олимпийская,33

1.
Т.

Марк
4637

Группа компенсирующей
направленности № 2 (ЗПР)

с 5 до 7 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

05.10.2023 г.                       № 35
О поступлении детей

На основании направлений КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 02.10.2023 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Олимпийская,33

1. Б.Авдей 4638
Группа компенсирующей

направленности № 2
(ЗПР) с 5 до 7 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

18.09.2023 г.                       № 30
О поступлении детей

На основании направлений КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 14.09.2023 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Олимпийская,33

1. А.
Яна

4639
Разновозрастная общеразвивающая

группа с 3 до 5 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З

29.06.2023 г.                       № 26
О поступлении детей

На основании направлений КОКС, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Считать поступившими с 26.05.2023 года следующих детей:

№
п/п

Фамилия, имя Табельный № группа

Ул. Солнечная, д8

1.
Ф. Алиса

4677
Разновозрастная общеразвивающая

группа с 2 до 3 лет

Заведующий                                                                                 Т. Ф. Аксёнова

		2024-11-05T14:37:41+0300
	Аксёнова Татьяна Федоровна